
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SES/00490/2020                                        DE: 17/12/2020

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: Regime de Plantão SUS LC nº 441/2011

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295388/1) ADAO LUCIO VIEIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: 343048/2020
    Nome: (95174/1) ADELINA FRANCISCA GUIMARAES PENA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/05/2020 Até 31/05/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (298605/1) ADENILSON DO NASCIMENTO DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295032/1) ADNA SAMA GONCALVES DA SILVA DE CAMPOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (297122/1) ADRIANA BATISTA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (296530/1) ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295832/1) ADRIANA DE ARRUDA KISELS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: 328878/2020



    Nome: (295074/1) ADVAIR ESTROGILDA PINHEIRO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (298598/1) AICIR GOMES DE MOURA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (28750/5) ALCIONE SEBASTIAO ARAUJO BASTOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295491/1) ALESSANDRA ALVES DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295012/1) ALESSANDRA DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295322/1) ALEXANDRA PINTO DE ASSUNCAO CAMPOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (232773/2) ALEXANDRE DE ALMEIDA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 24H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 5

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295499/1) ALICE CAROLINE VIEIRA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295139/1) ALVINA LEITE DA SILVA BATISTA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d4eea72



        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (269745/4) ANA LUCIA DA SILVA FERNANDES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295487/1) ANGELICA GERTRUDES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295059/1) ANGELITA DOS SANTOS SOUZA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295731/1) ANTONIO CARLOS MARTINS DE MORAES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295259/1) APARECIDA CAMPOS DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295794/1) APARECIDA SILVA PRUDENCIO DE DEUS MOURA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295198/1) BETANIA CONCEICAO LINHARES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (299668/1) BRUNA LETICIA SANTANA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 328878/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d4eea72



    Nome: (297125/1) CARLITO DOMINGOS DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (296914/1) CATARINA ALVES RODRIGUES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295250/1) CELESTINA LUCIA DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (298627/1) CELSO DAVID MALAFAIA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295318/1) CICERA SILVA DE AVIER
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (296376/1) CINTIA LAZARA HILARIO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (126573/3) CLAUDINEI MORELLI
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (296353/1) CLEIDE SILVA DO NASCIMENTO SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (300224/1) CLEONICE APARECIDA INACIO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d4eea72



        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (299064/1) CREUZA VENANCIO FERREIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295797/1) CRISTINA DAS NEVES FERREIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (299857/2) DANIEL DA SILVA LEITE
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195758) HOSP. ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (299458/1) DANIELA OLIVEIRA DE SOUZA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295486/1) DANIELE FERREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295790/1) DAVID GIOVANE FINARDI
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295023/1) DAYANA BENEDITA LIMA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 343048/2020
    Nome: (118329/1) DEJALY MARIA LEOPOLDINO DA COSTA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/05/2020 Até 31/05/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 328878/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d4eea72



    Nome: (295255/1) DENIZE DE ARRUDA FREIRE
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295045/1) DEUSNEILE APARECIDA FERREIRA GOMES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295075/1) DIRACY COELHO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295199/1) DOMINGAS ALVES SANTANA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295798/1) DOUGLAS DE CARVALHO MERGAREJO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (280048/6) EDCLEIA APARECIDA DO NASCIMENTO SANDOVAL NOVOA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (128996/2) EDSON GONCALVES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (300637/1) EDUARDO LEMES DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 02/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 1

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (299440/1) ELIANARA ARISTEU DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d4eea72



        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 343048/2020
    Nome: (120304/1) ELIENE SEVERINA DA SILVA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/05/2020 Até 31/05/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (296913/1) ELZA HONORATA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295050/1) ERANIL BENEDITA DA COSTA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295042/1) ERECILENA DE ARRUDA MOREIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (214531/2) ERENI DIAS DE SOUZA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (299035/1) ESDRAS THEYLLOR MARQUES PEREIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295842/1) EURICLES DE ALMEIDA SALES FILHO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295043/1) EURIDES NERES DE SOUZA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d4eea72



    Nome: (298610/1) EURIPEDES BALSANUFO PAIVA JUNIOR
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (296899/1) EVA LIDIA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295006/1) EVA MARIA CORREA DE ASSIS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295035/1) FERNANDA CONCEICAO DE MAGALHAES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (296537/1) FRANCELINE CELMA DE AGUIAR
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295482/1) FRANCISCA PEREIRA DA COSTA E SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (297020/1) GABRIELA APARECIDA CARVALHO DE AMORIM
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (298628/1) GERFFERSON D'SOUZA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295004/1) GESSYCA SORAIA GOMES DE ARAUJO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d4eea72



        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295312/1) GILVANIA BARBOSA DUARTE
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (296395/1) GISLAINE ARRUDA DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295047/1) GLAUCIA MAGALLI SILVA FELISMINO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (296149/1) GLEICE CRISTIANA DE ANUNCIACAO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (298595/1) GLEICYMARA FERREIRA DA COSTA PROENCA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295870/1) GONCALINA FERREIRA CORREA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295464/1) GRAZIELA ANDREIA DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (296824/1) GRAZIENE GOMES DE SOUZA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: 328878/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d4eea72



    Nome: (296288/1) GREICIANI DA SILVA DALMAS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295829/1) HELCIO JOSE DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: 343048/2020
    Nome: (118382/1) HELENA VILLALBA DUARTE DA SILVA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/05/2020 Até 31/05/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295455/1) HLEDIAR LEMES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (298604/1) IGOR LEONARDO ARANTES GONCALVES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295258/1) ILZA APARECIDA LOPES DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (296152/1) INGLY SILVIA REIS SAMPAIO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (296513/1) IRENILDES SANTANA DE ARAUJO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295261/1) IVANI FERREIRA DE SOUZA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d4eea72



        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295836/1) IVANILDA FERREIRA GOMES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (299693/1) JAKILINE FORTES MARASINI
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 3

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295440/1) JANE RIBEIRO DE LIMA OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295871/1) JANIA CECILIA RIBEIRO VIANA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295196/1) JAQUELINE PEREIRA MENDES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (296145/1) JEAN CARLOS MODZINSKI NOGUEIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (296907/1) JEOCONDA MENDES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 3

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295390/1) JESSICA GABRIELA DOS SANTOS SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d4eea72



    Nome: (295530/1) JOELMA CONCEICAO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (300231/1) JOICE DIAS DE OLIVEIRA SOUZA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295465/1) JOILSO FIGUEIREDO DE ASSUNCAO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (296133/1) JOSE MESSIAS DOS SANTOS FILHO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295055/1) JOSENALVA SILVA SOUZA COELHO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295328/1) JOSILAINE RODRIGUES DA CUNHA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (142335/2) JOZIANE DE ALMEIDA PEREIRA AVILA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295792/1) JUCELMA MARIA DA COSTA GORGONHA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (204281/6) JUCELY BATISTA DA GUIA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d4eea72



        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295799/1) JUCINEIDE MARIA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (299617/1) JULIANA GABRIELA EVANGELISTA LIMA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295058/1) JULIANA LUIZA DE FRANCA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (296138/1) JULLIETTE CARINA DA SILVA COSTA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295320/1) JUNIO ROQUE BORGES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295393/1) JURACI SILVA DE SOUZA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (298797/1) JURANDIR RODRIGUES DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 328878/2020
    Nome: (295789/1) JUSCILENE ROSA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2020 Até 31/08/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 424226/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d4eea72



    Nome: (297010/1) NEUZA NATALINA DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: 343048/2020
    Nome: (118870/1) NILSON VIEIRA DE MORAIS
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/05/2020 Até 31/05/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (300946/1) NILZA REGINA DOS SANTOS SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (298608/1) OSEIAS MAIA DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 30/10/2020
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (295529/1) PATRICIA APARECIDA DE CAMARGO QUINTEIRO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (295033/1) PEDROZA DOMINGAS PEREIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (295030/1) QUINTINA FRANCISCA DE BOMFIM
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (296155/1) RAFAELA DEGIANE NASSARDEN
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (298758/1) RAFAELA RODRIGUES PADILHA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d4eea72



        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (297006/1) RAFFAEL BRENO DE ARRUDA RADI
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (296381/1) REGIANE FERNANDES DE OLIVEIRA SOUZA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (296540/1) ROBERTA REFERINA DE LARA NASCIMENTO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (299101/1) ROSANE FIGUEIREDO DA CRUZ
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (295148/1) ROSEMILDA BATISTA DA SILVEIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (296538/1) ROSINA MARIA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (296915/1) ROZENIL LEITE PEREIRA DA COSTA ANDRADE
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (295150/1) ROZILENE SANTIAGO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 424226/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d4eea72



    Nome: (295149/1) RUDSON GUEVARA DIAS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (295495/1) SANDRA INACIO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (218812/2) SANDRA MARIA PASSOS DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (295009/1) SEBASTIANA FELIX RAMOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (296357/1) SEBASTIANA LEITE DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: 343048/2020
    Nome: (95208/1) SEBASTIAO DA SILVA CORREA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/05/2020 Até 31/05/2020
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (295152/1) SELMA BERTULIO MARQUES DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (295008/1) SILAS ESTEFANOSKI
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (295253/1) SILVANETE BATISTA DA SILVEIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d4eea72



        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (295868/1) SIRLENE CALIXTO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (269766/4) SIRLENE DE CARVALHO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (295873/1) SOLANGE SOARES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (296280/1) SOLANGE SOARES DA CONCEICAO DE SIQUEIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (298942/1) SULIVAN ROMAN AMARILHA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (296536/1) TAIZA MORAES DA CRUZ
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (295470/1) TATIANE GASPARETO SOARES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (288219/2) TATIANE MONICA DA SILVA SOUZA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 424226/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d4eea72



    Nome: (109880/2) TELMA AUXILIADORA CONCEICAO DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (296356/1) THAYANE PAMPLONA RIBEIRO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (296510/1) TUANY LAZAROTTO DE SOUZA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (296896/1) VAGNA NOGUEIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (298682/1) VANDA PEREIRA DA SILVA MELO CARDOSO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (298681/1) VICTOR DA SILVA NARDONE LIMA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 28/10/2020
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (300640/1) VIVIAN BATTISTELLA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (295017/1) WANDERSON JOAO BRANDAO DE ARAUJO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (296901/1) WESLEI CARLOS DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d4eea72



        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (298622/1) WILLIAN FRANQUIS DE ARRUDA CASTRO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (47169/2) WILLIAN VIANA DA CRUZ
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (297150/1) ZELIA FELINTO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: 343048/2020
    Nome: (118892/1) ZILDECI MORAES DE JESUS
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/05/2020 Até 31/05/2020
        Qtde Plantões: 1

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (295082/1) ZILDINETE PINHEIRO DOS ANJOS ARAUJO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (295521/1) ZILMA SOARES NERIS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (295847/1) ZULEIDE APARECIDA SANTOS BRITO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 424226/2020
    Nome: (296527/1) ZULMA EVA BATISTA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 424226/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d4eea72



    Nome: (295070/1) ZULMIRA ROCHA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 31/10/2020
        Qtde Plantões: 14

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 16 de Dezembro de 2020.
          Gilberto Gomes de Figueiredo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1d4eea72

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d4eea72

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T22:52:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




